ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 сентября 2019 года

                             № 26-2
Об утверждении Соглашения

о взаимодействии и сотрудничестве
Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)

и городского округа
«город Якутск»

Заслушав и обсудив информацию Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Дегтярева Н.Н. о подписании Соглашения о взаимодействии и сотрудничестве Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) и городского округа «город Якутск», Президиум Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:
1. Утвердить Соглашение о взаимодействии и сотрудничестве Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) и городского округа «город Якутск» (прилагается).
2. Отделам Аппарата Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) разработать план мероприятий по реализации данного Соглашения.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) В.И.Кириллину.
Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)                                                 Н.Н. Дегтярев